
ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT ALPOLGÁRMESTERE *  1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. * KanaszNM@ujpest.hu 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

  …/2020. ( ….  ) önkormányzati rendelete 

 

egyes lakásügyi tárgyú önkormányzati rendeletek módosításáról 

 

( T E R V E Z E T ) 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében, 

a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 

1993. évi LXXVIII. törvény 2. számú mellékletében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkor-

mányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében, 

a 2. alcím tekintetében a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 

egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatáro-

zott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. Az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadásának szabályairól és a bérleti 

jogviszony feltételeiről szóló 39/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

1. § 

 

Az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadásának szabályairól és a bérleti jogviszony fel-

tételeiről szóló 39/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R1.) bevezető része he-

lyébe a következő bevezető rész lép: 

 

„Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 

(2) bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében, a lakások és helyiségek bérletére, valamint 

az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 2. számú mellék-

letében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában, és 23. § (5) bekezdés 14. pontjában meghatáro-

zott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

 

2. § 

 

Az R1. 116/A. §-a a következő (5) és (6) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(5)Annak a személynek, akinek a 2. melléklet szerinti területen lévő, az Önkormányzat vagy az Ön-

kormányzat tulajdonosi részesedésével működő gazdasági társaság tulajdonában álló ingatlanra 

vonatkozóan bérleti jogviszonya áll fenn, vagy az ingatlanban jogcím nélküli lakáshasználóként él, és 

akit az Önkormányzat az „Újpest Kapuja térségmegújítási és városrehabilitációs projekt” megvaló-

sítása érdekében, a projekt keretében épített lakásban vagy az Önkormányzat által a projekt kereté-

ben felújított lakásban történő elhelyezéséig ideiglenes lakhatás céljából kijelölt ingatlanban elhelye-

zett, az ideiglenes lakhatás céljából kijelölt ingatlan vonatkozásában megkötött bérleti szerződésben 

meghatározott bérleti díja nem lehet magasabb a korábban megkötött bérleti szerződésben meghatá-

rozott bérleti díj összegénél.” 

(6) Az (5) bekezdésben foglaltakat kell alkalmazni az ideiglenes lakhatás céljából kijelölt ingatlan 

vonatkozásában megkötött bérleti szerződésben a külön szolgáltatási díj összegére.” 

 

 

3. § 

 



 

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT ALPOLGÁRMESTERE *  1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. * KanaszNM@ujpest.hu 

2 

Az R1. 116/A. § (2) bekezdésében a „szeptember 30.-ig” szövegrész helyébe a „március 12.-ig” szö-

veg lép. 

 

2. Az Önkormányzat tulajdonában álló lakások lakbérének mértékéről szóló 40/2011. (XII. 

19.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

4. § 

 

Az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadásának szabályairól és a bérleti jogviszony fel-

tételeiről szóló 40/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R2.) bevezető része he-

lyébe a következő bevezető rész lép: 

 

„Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és helyiségek 

bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. tör-

vény 34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában, és 23. § (5) bekezdés 14. pontjá-

ban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

 

5. § 

 

Az R2. 11/A. § (1) bekezdésében a „két évente” szövegrész helyébe az „évente” szöveg lép. 

 

6.  

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  

 

 

 

 

Dr. Dallos Andrea 

jegyző 

 Déri Tibor 

polgármester 

 

Záradék 
A rendelet kihirdetve a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2020. 

……………………….. napján. 

    

 

 

 

    

   Dr. Dallos Andrea 

   jegyző 

 

 


